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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01425024N

2. Data e Regjistrimit 25/02/2020
3. Emri i Subjektit GAMASERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/202024/02/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Mezez, 
ZK2679, Numri i pasurise 11/24, Vol8, Fq 179 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime per strukturat spitalore si dhe 

furnizime pajisjesh dhe produktesh mjekesore . Transport 
mbetjesh te rrezikshme spitalore . Dhenie me qera te mjeteve 
te transportit dhe aktiveve te tjera te shoqerise, si dhe ushtrim 
i cdo aktiviteti tjeter ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne funksion te realizimit te objektit te veprimtarise.
Artan Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAMASERVICE
E-Mail: info@gamaservice.al  
Telefon: 0672073815  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-473576-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476549-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Mezez, ZK2679, Numri i pasurise 11/24, Vol8, Fq 179;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
''Alla'', Ndërtesa Nr.8, Hyrja Nr.1, Kodi 1044, Farkë, Selitë, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486888-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("0682004353")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("artan.lleshi@yahoo.it")          u be            ("info@gamaservice.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740240-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103000FE-9B51-49E2-B931-8259CB8EF0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D8417F-483E-4F1B-8507-BBEA9C0F1BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5A72D9-DE8E-4C2D-A3AE-012EAF6361BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A059573-CC21-4ABA-B15D-5B89A8F6FB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A059573-CC21-4ABA-B15D-5B89A8F6FB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA451EDB-1A6A-4C66-8ADE-0A15EEB792D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C28121-F181-4774-9454-A92D888ED802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C28121-F181-4774-9454-A92D888ED802
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim GamaService shpk (Fitimi 2020).pdf
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2020 - GAMA.pdf
Bilanci(SKK2) GAMA 2020.xlsx
PASH(SKK2) GAMA 2020.xlsx

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7475B2F1-FFC5-4015-B38C-C0D6C48E7820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA23F50-22BB-4BDA-B3EC-7FF0F93BE820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5C0FF3-2BC8-47EE-9C59-CC24C7AD4C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E770982C-C1C4-4714-97CF-12E445B066CA

